[image: image1.png]POLSKI
tA

















[image: image2.png]LEGNICA
_




INFORMACJA – ROZSTRZYGNIĘCIE
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
1. Nazwa Zamawiającego: Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica.
2. Określenie przedmiotu zamówienia: Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Legnicy”

     Numer sprawy: IM.RZP.271.6.1.377.53.2022/2023

3. Tryb postępowania (podstawa prawna):
tryb podstawowy zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1), art. 4  pkt 1) oraz  art.  275  pkt.  2) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – tekst jednolity  z późniejszymi zmianami); kategoria – roboty budowlane.

4. Liczba złożonych ofert: 1
5. Data rozstrzygnięcia postępowania: 28.03.2023r.
6. Wybór oferty:
Na podstawie art. 253 uPzp Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 239 ust. 1 ww. ustawy Pzp, po analizie ofert w ww. postępowaniu, na Wykonawcę zamówienia Zamawiający wybrał firmę: BUD- ZIEM SP. Z O.O.,  ul. Słoneczna 21, 58-125 Pszenno NIP 8842749085  za cenę: 18.566.850,00 zł brutto.
Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki specyfikacji warunków zamówienia proponując najkorzystniejszą cenę realizacji zamówienia oraz korzystny bilans kryterium oceny ofert: cena  oraz  okres gwarancji jakości  i rękojmi  -  uzyskał liczbę punktów jak niżej:
	Nr oferty
	Nazwa (firma) lub nazwisko, siedziba 
i adres wykonawcy
	Streszczenie oceny i porównania oferty
1. Cena oferty: 98%
     Punktacja: do 98 pkt 

      oferta o najniższej cenie - 100 pkt x waga

      pozostałe: (najniższa cena z ofert /cena oferty) x 100 x waga
2. Okres gwarancji jakości i rękojmi: min 60 miesięcy – max. 84 miesiące – 2%
     Punktacja: max 2 pkt 

     okres gwarancji jakości  i rękojmi z oferty

      okres gwarancji jakości  i rękojmi oferty z  najdłuższym okresem gwarancji i rękojmi x100 x waga
	Łączna punktacja 
oferty

	1.
	BUD- ZIEM SP. Z O.O.

ul. Słoneczna 21

58-125 Pszenno 

NIP 8842749085
	1. Cena oferty: 18.566.850,00 zł brutto  – po negocjacjach art. 275 pkt 2) uPzp
18.566.850,00 

18.566.850,00 x  100 x 98% =  98,00 pkt
2. Okres gwarancji jakości  i rękojmi z oferty:  84 miesiące (maksymalny)
  84 
  84   x 100 x 2% =  2,00 pkt
	98,00 pkt
   2,00 pkt

Łącznie: 100,00 pkt



                     Zamawiający informuje, że umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta po 28.03.2023r. zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) litera a)  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – tekst jednolity  z późniejszymi zmianami). 

ZATWIERDZAM

Z up. Prezydenta Miasta

     Jadwiga Zienkiewicz
 

(Zastępca Prezydenta)






                



ZATWIERDZAM

Z up. Prezydenta Miasta

  Jadwiga Zienkiewicz

(Zastępca Prezydenta)
